Ruolo PER COLLAUDATORE/ VERIFICATORE DELLA CONFORMITÀ 

Amministrazione di appartenenza INTERNO 

PER LE ATTIVITA’ DI CUI SOPRA  LA RETRIBUZIONE ASEGNATALE E’DI SEGUITO INDICATA:  
 N.16 ORE A 17,50€ L’ORA LORDO DIPENDENTE PER UN TOTALE come stabilito da progetto in max 
€381,00 (Euro trecentoottantuno /00), omnicomprensivi e sarà commisurata all’attività effettivamente 
svolta.  

1) Salvo arrotondamenti, i pagamenti avverranno come descritto, di norma al termine 
delle attività e ad erogazione del finanziamento oppure con anticipazione di cassa

[...]

5) L’orario indicato potrà subire rimodulazioni in funzione della effettiva erogazione 

da parte del MINISTERO 
6) Il pagamento verrà effettuato a fronte della presentazione di timesheet con l’orario 

di impegno svolto  
7) L'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, di €381,00 (Euro 

trecentoottantuno /00)autorizzato nel Piano Finanziario viene iscritto nelle ENTRATE 
– modello A- Aggregato 2 –“Finanziamento dall’Unione europea”. In ogni caso le 
ore prestate in dipendenza del presente incarico dovranno essere registrate ed 
evincibili da idonea documentazione (verbali/registri presenze, ecc).